國立成功大學體育健康與休閒研究所 95 學年第 3 次課程委員會
壹、開會時間： 九十六年四月十六日（星期一） 上午九時
貳、開會地點： 光復操場會議室
參、主持人：林麗娟教授
肆、出席人員：黃永賢、王苓華、李劍如（請假）、邱宏達、鄭匡佑（請假）、

徐珊惠
伍、主席報告：
陸、確認上次會議紀錄
柒、提案討論
第一案：體健休研究所課程新增及修訂，提請討論。
說  明：鑒於能同時兼顧大學部體育課開授與所內各領域學生修業學分數應有

相似之開授方向與原則，提出以下建議：
一、畢業學分數修改為 28（含專討，不含碩士論文），研究法、統計學分數

各修訂為 2 學分。
二、含實驗課之基礎課程 3 學分（每學年開），其餘課程 2 學分隔年開。
三、修訂後之課程如附件。

決議：
一、 畢業學分數維持不變。研究法與統計學維持 3 學分，其餘選修課程學分數

由任課老師自行決定。
二、 專題討論課程由所上專任教師每兩年輪流開設一次。
三、 每位老師每學期最多在研究所開設 2 學分的課（專題討論不列入計算）。
四、 96 學年度起新增及修訂課程如附件。

捌、臨時動議
玖、散會：上午 10 點 20 分。

 0